



**ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo**

ZP.271.1.2024

dot.: *postępowania*: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych zlokalizowanych na terenie Gminy Żukowo w latach 2024-2026 – sektor Północny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Prosimy o informację jaka jest powierzchnia sektora północnego oraz ilość mieszkańców. W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający podaje powierzchnię i ilość mieszkańców dla całej Gminy.

Odpowiedź

W sektorze północnym liczba mieszkańców wynosi 11716. Zamawiający nie posiada informacji na temat powierzchni Sektora Północnego.

Pytanie 2

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia - Pkt 1. Tabela 1 - Kody odpadów przewidziane do odbierania w ramach usługi. Wyszczególnione są przez Zamawiającego m.in. grupy odpadów opisane : 17 08 - Materiały konstrukcyjne zawierające gips (odpady pochodzące ze strumienia odpadów komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych) Katalog odpadów w tej grupie zawiera dwa kody 17 08 01* i 17 08 02. Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga posiadania zezwolenia na odbiór obu kodów odpadów tj. 17 08 01* oraz 17 08 02, czy wystarczy posiadanie jednego kodu odpadu z grupy 17 08? Czy w przypadku pozostałych grup odpadów (17 01, 17 02, 17 04, 17 09) wskazanych przez Zamawiającego w/w Tabeli nr 1 obowiązuje ta sama procedura?

Odpowiedź

W przypadku kodu odpadów 17 08 01* oraz 17 08 02 - wystarczy jeden kod z grupy 17 08, przy pozostałej grupie odpadów tak samo jak w przypadku odpadów o kodach z grupy 17 08, jednakże przy odpadach o kodzie 17 09 powinno być zezwolenie za kod 17 09 04 (są to odpady w big bagach).

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia - Pkt 4.5.3 podpunkt 2. Wykonawca jest zobowiązany podczas odbioru odpadów ze „zbiórki przydomowej” przestrzegać zasad przeznaczenia odpadów wielkogabarytowych w bardzo dobrym stanie do dalszego użytku zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587). Odpady nadające się do dalszego użytku wykonawca jest zobowiązany dostarczyć do PSZOK w Żukowie ul. Polnej 70 . Wnosimy o doprecyzowanie kto winien zdecydować czy dany odpad nadaje się do dalszego użytku ?

Odpowiedź

Osoba odbierająca odpady podczas z zbiórki odpadów wielkogabarytowych powinna ocenić czy dany wystawiony przedmiot spełnia jeszcze swoje funkcje np. krzesło czy nie jest uszkodzone, nie musi spełniać walorów estetycznych ale kwestie użytkowe (ma być sprawne chociaż wizualnie). Nie dotyczy to odpadów elektro.

Pytanie 4

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia - Pkt 4.5.3 podpunkt 3. „Odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych (w ilości do 500 kg w ciągu roku od właściciela nieruchomości) będzie odbywał się poprzez odbieranie odpadów w specjalnych workach dostarczonych przez Wykonawcę, wystawionych przez właściciela nieruchomości przed swoją posesją w ustalonych przez Zamawiającego z Wykonawcą szczegółowych terminach. Wykonawca jest zobowiązany do prowadzenia ewidencji odbioru odpadów budowlanych (określenie właściciela, adres nieruchomości z której pochodzą, daty odbioru i ilość przekazanych odpadów budowlanych).Właściciele nieruchomości zamieszkałych w ciągu całego roku mogą we własnym zakresie dostarczyć odpady budowlane, remontowe w nieprzekraczającej ilości 500 kg od właściciela nieruchomości do PSZOK w Żukowie przy ul. Polnej 70”.Wnosimy o doprecyzowanie jak winien postąpić Wykonawca w przypadku gdy ilość odpadów zgromadzonych w worku przekroczy 500 kg?

Odpowiedź

Zasada odbioru odpadów zgromadzonych w workach big bag o pojemności 500 kg sama w swojej treści informuje, iż worek ma być o pojemności do 500 kg. Jeśli wystąpi sytuacja gdy pracownik odbierający worki big bag stwierdzi, że w worku znajdują się odpady o wadze przewyższającej dopuszczalne 500 kg to powinien zaniechać odbioru i pozostawić informację mieszkańcowi powód braku odbioru oraz poinformować Urząd o takiej sytuacji.

Niniejsza odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i stanowi integralną część SWZ.